sexta-feira, 10 de janeiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01404 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

••■ifiSu'

IBIPEBA

DECRETO N°-100 DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

Nomeia, deste

RESOLVE:

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicagao.

Art. 3° - Revogam-se as disposigoes em contrario.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 10 de Janeiro de 2025.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuigdes

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Organica do

Municipio,

Art. 1°- Nomear a Sra. RAIANE ANDRADE BARBOSA , COORDENADOR (A)

ESCOLAR DO COLEGIO MUNICIPAL OLAVO BILAC NO POVOADO DE

MIROROS do Municipio de Ibipeba.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA-CNPJ13.714.803/0001-50
QpRAgA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTR0-IBIPEBA-BAHIA,CEP:44.970-000

0743648.2110/743648.2120Gpmibipeba@gmail.com

COORDENADOR (A) ESCOLAR

Municipio e da outras providencias administrativas.

-M

Rhallber Vieira de Sousa
Prefeito Municipal

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
GOVERNO JUVENTUDE, INOVAQAO E
PROSPERIDADE

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0218053000E979C691637C9D21FE776F

sexta-feira, 10 de janeiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01404 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Ibipeba

f •

EBIPEBA

DECRETO N°-101 DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

deste

RESOLVE:

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicapao.

Art. 3° - Revogam-se as disposipoes em contrario.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 10 de janeiro de 2025

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuipoes

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Organica do

Municipio,

fal ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
GOVERNO JUVENTUDE, INOVAQAO E
PROSPERIDADE

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA-CNPJ13.714.803/0001-50
9PRA(;A DEZENOVE DE setembro s/n, centro-ibipeba-bahia,cep:44.970-000

©743648.2110/743648.2120(S)pmibipeba@gmail.com

Rhallber Vieira de Sousa
Prefeito Municipal

Art. 1°- Nomear a Sra. IRACEMA SOUZA SANTOS , COORDENADOR (A)

ESCOLAR DO COLEGIO MUNICIPAL EPAMINONDAS ROCHA NO

POVOADO DE MIROROS do Municipio de Ibipeba.

Nomeia, COORDENADOR (A) ESCOLAR <

Municipio e da outras providencias administrativas

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0218053000E979C691637C9D21FE776F

sexta-feira, 10 de janeiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01404 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Ibipeba

r-

•'•n.iii-

IB8PEBA

DECRETO N°-102 DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

deste

RESOLVE:

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publica^ao.

Art. 3° - Revogam-se as disposigdes em contrario.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 10 de Janeiro de 2025

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuiqdes

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Organica do

Municipio,

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA-CNPJ13.714.803/0001-50
9PRA(;A DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO-IBIPEBA-BAHIA,CEP:44.970-000

©743648.2110/743648.2120Opmibipeba@gmail.com

rrmatrti

j

Art. 1°- Nomear a Sra. VIVIANE ROCHA NUNES FIGUEIREDO ,

COORDENADOR (A) ESCOLAR DO COLEGIO MUNICIPAL AGRARIO

ROCHA NO POVOADO DE IGUITU do Municipio de Ibipeba.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
GOVERNO JUVENTUDE, INOVAQAO E
PROSPERIDADE

Rhallber Vieira de Sousa
Prefeito Municipal

Nomeia, COORDENADOR (A) ESCOLAR -

Municipio e da outras providencias administrativas

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0218053000E979C691637C9D21FE776F

sexta-feira, 10 de janeiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01404 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Ibipeba

f'

'<W>| k ‘

IBIPEBA

DECRETO N°-103 DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

deste

RESOLVE:

Municipio de Ibipeba.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicapao

Art. 3° - Revogam-se as disposipbes em contrario

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 10 de Janeiro de 2025.

Art. 1°- Nomear a Sra. TALUANA GOMES BASTOS , COORDENADOR (A)

ESCOLAR DO COLEGIO MUNICIPAL LUIS ALVES BARRETO NA SEDE do

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA-CNPJ13.714.803/0001-50
QPRA^A DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTR0-IBIPEBA-BAHIA,CEP:4<970-000

0743648.2110/743648.2120©pmibipeba@gmail.com

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuipbes

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Organica do

Municipio,

u''
ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA

: GOVERN© JUVENTUDE, INOVAQAO E
PROSPERIDADE

' Rhallber Vieira de Sousa
Prefeito Municipal

Nomeia, COORDENADOR (A) ESCOLAR

Municipio e da outras providencias administrativas.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0218053000E979C691637C9D21FE776F

sexta-feira, 10 de janeiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01404 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Ibipeba

DECRETO N°-104 DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

deste

RESOLVE:

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicapao

Art. 3° - Revogam-se as disposigdes em contrario.

Registre-se, Publique-se, Cumpra~se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 10 de Janeiro de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE I8IPEBA-CNPJ13.714.803/0001 -50
9PRACA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO-IBIPEBA-BAHIA,CEP:44.970-000

0743648.2110/743648.2120@pmibipeba@§maiLconi

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuigoes

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Organica do

Municipio,

Art. 1°- Nomear a Sra. EDILEIDE FRANCISCA BASTOS , COORDENADOR

(A) ESCOLAR DO COLEGIO MUNICIPAL LUIS ALVES BARRETO NA SEDE

do Municipio de Ibipeba.

EBiPEBA

! •

Rhallber Vieira de Sousa
Prefeito Municipal

fag ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
GOVERNO JUVENTUDE, INOVAQAO E
PROSPERIDADE

Nomeia, COORDENADOR (A) ESCOLAR <
Municipio e da outras providencias administrativas

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0218053000E979C691637C9D21FE776F

sexta-feira, 10 de janeiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01404 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Ibipeba

iBIPEBA

DECRETO N°-105 DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

deste

RESOLVE:

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicagao

Art. 3° - Revogam-se as disposigdes em contrario

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 10 de Janeiro de 2025.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuigbes

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Organica do

Municipio,

Art. 1°- Nomear a Sra. GISELLY OLIVEIRA FIGUEIREDO SOARES ,

COORDENADOR (A) ESCOLAR DO CENTRO DE EDUCAQAO INFANTIL

SONHO DE INFANCIA NA SEDE do Municipio de Ibipeba.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA-CNPJ13.714.803/0001-50
QPRAQA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO-IB1PEBA-BAHIA,CEP:44.970-000

0743648.2110/743648.2120Opmibipeba@gmail.com

M ESTADO DA BAHIA
" ' PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
^7 GOVERNO JUVENTUDE, INOVAQAO E

PROSPERIDADE

tajH'

f •

Nomeia, COORDENADOR (A) ESCOLAR

Municipio e da outras providencias administrativas.

9 Rhallber Vieira de Sousa
Prefeito Municipal

^<..5

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0218053000E979C691637C9D21FE776F

sexta-feira, 10 de janeiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01404 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Ibipeba

f ■

IBIPEBA

DECRETO N°-106 DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

desteNomeia,

RESOLVE:

SEDE do Municipio de Ibipeba.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicapao.

Art 3° - Revogam-se as disposi?des em contrario.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 10 de Janeiro de 2025.

Art. 1°- Nomear a Sra. ADRIANA BATISTA BASTOS , COORDENADOR (A)

ESCOLAR DO COLEGIO MUNICIPAL JOVINO AMORIM BARRETO NA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA-CNPJU.714.803/0001-50
QPRACA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO-IBIPEBA-BAHIA,CEP-44.970-000

0743648.2110/743648.2120Opmibipeba@gmail.com

0 Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuiqoes

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Organica do

Municipio,

COORDENADOR (A) ESCOLAR

Municipio e da outras providencias administrativas.

tint * ar •)

, . V •
fefcM ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
GOVERNO JUVENTUDE, INOVAQAO E
PROSPERIDADE

Rhallber Vieira de Sousa
Prefeito Municipal

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0218053000E979C691637C9D21FE776F

sexta-feira, 10 de janeiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01404 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Ibipeba

IBiPEBA

DECRETO N°-107 DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

COORDENADOR (A) ESCOLAR desteNomeia,

Municipio e da outras providencias administrativas

Municipio,

RESOLVE:

ROCHA NEVES ,

MUNICIPAL SANTA

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publica?ao.

Art. 3° - Revogam-se as disposigdes em contrario.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 10 de Janeiro de 2025

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuigbes

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Organica do

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA-CNPJ13.714.803/0001-50
QPRACA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO-IBIPEBA-BAHIA,CEP:44,970-000

0743648.2110/743648.2120©pmibipeba@grnail. com

Brf ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
GOVERNO JUVENTUpEJNOVAQAP-E..
PROSPERIDADE

Art. 1°- Nomear a Sra. AURELINA PACHECO
COORDENADOR (A) ESCOLAR DO COLEGIO

TEREZINHA NO POVOADO DE SAO TOME do Municipio de Ibipeba.

Rhallber Vieira de Sousa
Prefeito Municipal

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0218053000E979C691637C9D21FE776F

sexta-feira, 10 de janeiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01404 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Ibipeba

•OpfBl 6

I Bl PE BA

DECRETO N°-108 DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

deste

RESOLVE:

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicapao.

Art. 3° - Revogam-se as disposipdes em contrario.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 10 de Janeiro de 2025.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuipoes

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Organica do

Municipio,

Art 1°- Nomear a Sra. TOGARMA DOS SANTOS NUNES , COORDENADOR

(A) ESCOLAR DO COLEGIO MUNICIPAL NECY NOVAES NO POVOADO

DE OLHOS D’AGUA do Municipio de Ibipeba.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA-CNPJ13.714.803/0001-50
9PRA<;A DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO-IBIPEBA-BAHIA,CEP:44.970-000

$743648.2110/743648.2120@pmibipeba<?gmail.com

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
GOVERNO JUVENTUDE, INOVAQAO E

? ' PROSPERIDADE

Rhallber Vieira de Sousa
Prefeito Municipal

Nomeia, COORDENADOR (A) ESCOLAR <
Municipio e da outras providencias administrativas

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0218053000E979C691637C9D21FE776F

sexta-feira, 10 de janeiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01404 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Ibipeba

IBIPEBA

DECRETO N°-109 DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

desteNomeia,

RESOLVE:

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicagao.

Art. 3° - Revogam-se as disposigoes em contrario.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 10 de janeiro de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA-CNPJ13.714.803/0001-50
?PRA(;a DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO-IBIPEBA-BAHIA,CEP:44.970-000

O743648.2110Z743648.2120Qpmibipeba@gmail.com

COORDENADOR (A) ESCOLAR i

Municipio e da outras providencias administrativas

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuipbes

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Organica do

Municipio,

w ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
GOVERNO JUVENTUDE, INOVAQAO E
PROSPERIDADE

Art. 1°- Nomear a Sra. ELI MICHEL SOUSA BASTOS FREITAS ,

COORDENADOR (A) ESCOLAR DO COLEGIO MUNICIPAL FAUSTINIANO

BASTOS NO POVOADO DE LAGOA GRANDE do Municipio de Ibipeba.

' Rhallber Vieira de Sousa
Prefeito Municipal

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0218053000E979C691637C9D21FE776F

sexta-feira, 10 de janeiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01404 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Ibipeba

! Bi PE BA

DECRETO N°-110 DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

desteNomeia,

RESOLVE:

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicapao

Art. 3° - Revogam-se as disposigdes em contrario

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 10 de janeiro de 2025.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuipoes

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Organica do

Municipio,

Art. 1°- Nomear a Sra. JANILDES PEREIRA DA SILVA , COORDENADOR

(A) ESCOLAR DO COLEGIO MUNICIPAL ERNESTINO ALVES BARRETO

NO POVOADO DE LAGOA GRANDE do Municipio de Ibipeba.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA-CNPJ13.714.803/0001-50
QPRACA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO-IBIPEBA-BAHIA,CEP:44.970-000

©743648.2110/743648.2120(S)pmibipeba@gmail.com

COORDENADOR (A) ESCOLAR i

Municipio e da outras providencias administrativas

Irf ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
GOVERNO JUVENTUDE, INOVAQAO E
PROSPERIDADE

rrtnfl »ti

ofc
Rhallber Vieira de Sousa

Prefeito Municipal

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0218053000E979C691637C9D21FE776F

		2025-01-10T13:13:21-0300